



Tlf: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LISKENN APS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2013**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. maj 2014**

---

**Lisbeth Gjelstrup Jakobsen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Liskenn ApS Agersnapvej 5 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 27 37 06 24 Hjemsted: Ølgod Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbeth Gjelstrup Jakobsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 25 6862 Tistrup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier i andre selskaber samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 522.615 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.218.538 kr. og en egenkapital på 714.420 kr.

Selskabet har i årets løb frasolgt varelager og aktiviteter omkring Sparco vindmøller.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		<b>586.769</b>	<b>46</b>
Af- og nedskrivninger.....		0	-7
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>586.769</b>	<b>39</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		77.691	11
Andre finansielle indtægter.....		5.899	0
Andre finansielle omkostninger.....		-1.220	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>669.139</b>	<b>49</b>
Skat af årets resultat.....	1	-146.524	-35
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>522.615</b>	<b>14</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		140.000	97
Overført resultat.....		382.615	-83
<b>I ALT.....</b>		<b>522.615</b>	<b>14</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		491.418	206
Finansielle anlægsaktiver.....	2	491.418	206
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>491.418</b>	<b>206</b>
Varebeholdninger.....		0	202
Varebeholdninger.....		0	202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	4
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	105.278	0
Tilgodehavender.....		105.278	4
Likvide beholdninger.....		621.842	34
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>727.120</b>	<b>240</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.218.538</b>	<b>446</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2013 kr.</b>	<b>2012 tkr.</b>
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		449.420	67
Forslag til udbytte.....		140.000	97
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>714.420</b>	<b>289</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		345.323	134
Selskabsskat.....		146.525	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	1
Anden gæld.....		12.270	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>504.118</b>	<b>157</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>504.118</b>	<b>157</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.218.538</b>	<b>446</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	146.524	10	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	25	
	<b>146.524</b>	<b>35</b>	

**Finansielle anlægsaktiver**

2

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2013.....	1.104.262
Tilgang.....	207.856
<b>Kostpris 31. december 2013.....</b>	<b>1.312.118</b>
Opskrivninger 1. januar 2013.....	-898.391
Årets opskrivninger.....	148.300
<b>Opskrivninger 31. december 2013.....</b>	<b>-750.091</b>
Årets nedskrivning.....	70.609
<b>Ned- og afskrivninger 31. december 2013.....</b>	<b>70.609</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....</b>	<b>491.418</b>

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Maskincenter Næsbjerg A/S.....	491.418	148.300	100

**Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse**

3

Lånet er forrentet med Nationalbankens officielle udlånsrente + 8%.

**Egenkapital**

4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	66.805	96.600	288.405
Betalt udbytte.....			-96.600	-96.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		382.615	140.000	522.615
<b>Egenkapital 31. december 2013.....</b>	<b>125.000</b>	<b>449.420</b>	<b>140.000</b>	<b>714.420</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>5</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Maskincenter Næsbjerg A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>
Ingen.	